Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/253/

Codigo da publicacao: 253

Data da emissao do comprovante: 10/02/2026 12:55:43
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 17/2020

Inicio do Contrato: 23/03/2020

Fim do Contrato:22/03/2021

Data do Cadastro 23/03/2020

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, MANUTENCAO E
IMPLANTACAO DE SISTEMA INFORMATIZADO DOS SERVICOS DE GESTAO MUNICIPAL PARA
DIVERSOS SETORES CONFORME TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I.

Fornecedor: SMARAPD INFORMATICA LTDA
Indice de Reajuste: Nao aplicado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 236.910,98

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
23/03/2020 00:00:00 Contrato 017.2020 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/253/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-manutencao-e-implantacao-de-sistema-informatizado-dos-servicos-de-gestao-municipal-para-diversos-setores-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/07ee0d5524c381aa370956fd103fb68b.pdf

Valor
0.00
0.00
5.59
10.17
0.00
0.00
0.00

N¢/Ano

1/2020

Reajuste
Nao aplicado
Nao aplicado
IPCA

IPCA

IPCA

IPCA

IPCA

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

Data

Acolhimento

20/01/2020

Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Novo
Valor

85007.10
85007.10
340028.35
263310.98
216267.60
43253.52
235799.52

Data

Abertura
20/01/2020

Data
Inicial

21/06/2024
23/03/2024
23/03/2023
14/10/2022
23/05/2022
23/03/2022
23/03/2021

Data

Disputa
31/01/2020

Data
Final

19/09/2024
21/06/2024
23/03/2024
23/03/2023
23/03/2023
22/05/2022
22/03/2022

Valor

Estimado

R$ 0,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/8901e76f35a184542f5177bbd485fbbd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/ee1b61d0bab4d2cbf059a0820186e720.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/d95dd4b23c1a9995ca700b7cb625234d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/cbe14a526f2fdc8de0d51e538fa78482.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/6b858ad76411dc71f85dfa92268a0cf2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/106a8fc8d5cad56eb4c59a21315b6f2c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/01c5ac08bc6b227dc6de07dc09ea2754.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/947

