



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/253/>

Código da publicação: 253

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 12:55:43

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 17/2020

Início do Contrato: 23/03/2020

Fim do Contrato: 22/03/2021

Data do Cadastro: 23/03/2020

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, MANUTENÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO MUNICIPAL PARA DIVERSOS SETORES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.

Fornecedor: SMARAPD INFORMÁTICA LTDA

Índice de Reajuste: Não aplicado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 236.910,98

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
23/03/2020 00:00:00	Contrato 017.2020	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não aplicado	85007.10	21/06/2024	19/09/2024	Baixar
0.00	Não aplicado	85007.10	23/03/2024	21/06/2024	Baixar
5.59	IPCA	340028.35	23/03/2023	23/03/2024	Baixar
10.17	IPCA	263310.98	14/10/2022	23/03/2023	Baixar
0.00	IPCA	216267.60	23/05/2022	23/03/2023	Baixar
0.00	IPCA	43253.52	23/03/2022	22/05/2022	Baixar
0.00	IPCA	235799.52	23/03/2021	22/03/2022	Baixar

Licitações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
1/2020	20/01/2020	20/01/2020	31/01/2020	R\$ 0,00	Visualizar